
 

 

Z Á P I  S 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Železné, konaného dne 25. listopadu 2015 

Přítomni: Pavlíček Radomír, Vacová Pavla, Mgr. Marková Ševčíková Kamila,   

          Synek Jaromír, Záluská Irena  

Nepřítomni: Vejrosta Libor, Motyčka Jan, Veselá Simona, Malíková Helena  

Program zasedání: 

1. Zahájení - zvolení ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele 

2. Plán inventur 

3. Financování chodníků 

4. Různé 
 

1. Zapisovatelem byla navržena Špačková Gabriela, ověřovateli zápisu p. Marková 

Ševčíková Kamila a p.Záluská. 

Usnesení č. 1/9/2015: 

Zastupitelstvo obce určilo zapisovatelem p. Špačkovou a zvolilo ověřovatele zápisu – 

p. Markovou Ševčíkovou Kamilu a p. Záluskou  

 

Hlasování:    Pro – 5       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

2. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s Plánem inventur. Zastupitelstvo obce schválilo 

Plán inventur, platnost 25.11.2015 – 31.1.2016. Složení inventarizační komise: Mgr. 

Marková Ševčíková, Pavlíček, Špačková, Malíková. Inventarizace bude zahájena 

18.12.2015 a ukončena 31.1.2016.  

Usnesení č. 2/9/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo Plán inventur. Komise ve složení: Marková Ševčíková, 

Pavlíček, Špačková, Malíková. Inventarizace bude zahájena 18.12.2015 a ukončena 

31.1.2016. 

Hlasování:    Pro – 5       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

3. Zastupitelstvo obce projednalo financování chodníků a schválilo opravu dlažby u 

kapličky a na prostranství před obecním úřadem. Při budování dešťové a splaškové 

kanalizace byla dlažba poškozena, proto byla nutná její oprava.  

Usnesení č. 3/9/2015: 

Zastupitelstvo obce projednalo financování chodníků a schválilo opravu dlažby u 

kapličky a na prostranství před obecním úřadem. Při budování dešťové a splaškové 

kanalizace byla dlažba poškozena, proto byla nutná její oprava.  

 

Hlasování:      Pro – 5       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

4.1 Zastupitelstvo obce schválilo Komisi pro vyhodnocení nabídek architektonické soutěže 

„Vodní prvek na návsi“. Komise se sejde 2.12.2015v 17.00 hod. v budově Obecního úřadu 



 

 

ve složení: Pavlíček, Vacová, Záluská, ing. Pokorný, Motyčka. 

Usnesení č. 4.1/9/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo Komisi pro vyhodnocení nabídek architektonické 

soutěže „Vodní prvek na návsi“. Komise se sejde 2.12.2015v 17.00 hod. v budově 

Obecního úřadu ve složení: Pavlíček, Vacová, Záluská, ing. Pokorný, Motyčka. 

 

Hlasování:      Pro – 5       Proti – 0       Zdržel se – 0  

 

4.2 Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo smlouvu o partnerství s DSO Tišnovsko, 

jejímž předmětem je vymezení vlastnických vztahů a vzájemné spolupráce v souvislosti 

s projektem: Doplnění systémů odděleného sběru bioodpadů obcí Tišnovska. Obec se 

zavazuje zaslat DSO Tišnovsko příspěvek ve výši 14 520,- Kč jako spoluúčast ve výši 

15% k přijaté dotaci. Dále se zavazuje poskytnout příspěvek ve výši 10 000,- Kč na 

projektovou přípravu a ostatní přípravné práce nutné k získání dotace a k realizaci 

projektu. Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 

Usnesení č. 4.2/9/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o partnerství s DSO Tišnovsko, jejímž 

předmětem je vymezení vlastnických vztahů a vzájemné spolupráce v souvislosti 

s projektem: Doplnění systémů odděleného sběru bioodpadů obcí Tišnovska. 

Zastupitelstvo obce pověřilo starostu podpisem smlouvy. 

 

Hlasování:      Pro – 5       Proti – 0       Zdržel se – 0     

 

4.3 Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s navrženým rozpočtovým opatřením. 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č. 7 

Usnesení č. 4.3/9/2015: 

Zastupitelstvo obce schválilo rozpočtové opatření č. 7, které je přílohou zápisu. 

 

Hlasování:      Pro – 5       Proti – 0       Zdržel se – 0 

 

V Železném 26.11.2015         Ověřili: Marková Ševčíková Kamila, Záluská Irena 

Podpisy starosty a členů Zastupitelstva obce : 

 

Pavlíček Radomír         Záluská Irena      Vacová Pavla  

 

Synek Jaromír             Mgr. Marková Ševčíková Kamila             


